por barra aquecida proporcionando maior vida 
útil da resistência, espessura de selagem 13 
mm atendendo as normas internacionais de 
segurança. Sistema de corte integrado. 
Potência 50 wts, peso 2,5 kg, dimensões 
355x82x140. Com 1 ano de garantia. 

UND 60 301.80 18.108,00 

VALOR TOTAL  R$280.820,25 

VALOR TOTAL DUZENTOS E OITENTA MIL, OITOCENTOS E VINTE REAIS E VINTE E CINCO 
CENTAVOS. 

4.1. Requisitos Obrigatórios Gerais:  

4.1.1. Nos preços propostos já estarão incluídas as despesas referentes a frete, tributos e demais ônus 
atinentes à entrega do objeto.  

4.1.2. Entregar, instalar com seus respectivos manuais de operação, conforme exigidos neste Termo de